

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
Secretaria Municipal de Educação  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 001/2020 - SRP



Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ ACHOCOLATADO - EM PÓ INSTANTÂNEO VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS ISENTO DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIA DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. INGREDIENTE  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5.6300  
Valor Final: 2.1000  
Valor Total: 52.500,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: LEITINO

Item: 0002  
Descrição: AÇÚCAR TRITURADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTEUDO 1KG CADA, ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA, VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 6 MESES.  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,9400  
Valor Final: 2,3800  
Valor Total: 59.500,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0003  
Descrição: ALHO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. IN NATURA. FIRME, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES OU CORTES.  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,8200  
Valor Final: 16,9900  
Valor Total: 13.592,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: ALHO, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Item: 0004  
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTEUDO 200G, E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FA  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,0600  
Valor Final: 2,3000  
Valor Total: 13.800,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0005  
Descrição: ARROZ AGULHA: POLIDO LONGO FINO, TIPO 1, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE E ATÓXICOS. LIMPOS, NÃO VIOLADOS DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA  
Quantidade: 30.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,5300  
Valor Final: 2,6800  
Valor Total: 80.400,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18

Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1



Item: 0006  
Descrição: BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES OU CORTES, COM GRAU DE MADURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO POR PELO MENOS DOIS DIAS.  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6.2000  
Valor Final: 2,7300  
Valor Total: 8.190,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE

Item: 0007  
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PLÁSTICA DUPLAMENTE, PROTETORA DE 400G, COM ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATÓRIA.  
Quantidade: 33.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,7700  
Valor Final: 5,2800  
Valor Total: 174.240,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: KIKOS

Item: 0008  
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA TRADICIONAL OU MAISENA, EMBALAGEM PLÁSTICA DUPLAMENTE, PROTETORA DE 400G, COM ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATÓRIA.  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,6000  
Valor Final: 5,5900  
Valor Total: 111.800,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: KIKOS

Item: 0009  
Descrição: CENOURA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, INTEGRAS, CONSISTÊNCIA FIRME, S/ INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO, LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES. VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.  
Quantidade: 1.800  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,9200  
Valor Final: 2,7300  
Valor Total: 4.914,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: CENOURA: DE PRIMEIRA 1 QUALIDADE

Item: 0010  
Descrição: CARNE BOVINA: CONGELADA, TIPO MUSCULO SEM OSSO COM REGISTRO NO SIF OU SIE, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR VERMELHO BRILHANTE OU PÚRPURA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,0800  
Valor Final: 19,0700  
Valor Total: 762.800,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: CARNE BOVINA: CONGELADA, TIPO MUSCULO

Item: 0011  
Descrição: CARNE MOIDA: CONGELADA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, EMBALAGEM DE 500G CADA. DEVENDO SER ENTREGUE EM CAMINHÃO REFRIGERADO.  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,0800  
Valor Final: 10,0700  
Valor Total: 251.750,0000

Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: CARNE MOIDA: RESFRIADA, COM ASPECTO,



Item: 0012  
Descrição: CEBOLA: PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES OU CORTES E ATÓXICOS  
Quantidade: 7.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,7500  
Valor Final: 4,5000  
Valor Total: 31.500,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: SEM MARCA

Item: 0013  
Descrição: CORANTE CASEIRO: PREPARO ARTESANAL DE BOA QUALIDADE ARMAZENADO EM EMBALAGEM ORIGINAL EM TEMPERATURA ENTRE 5 E 10° C. TRANSPORTAR EM TEMPERATURA AMBIENTE NO MÁXIMO DE 15 A 25 DIAS.  
Quantidade: 390  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,0800  
Valor Final: 5,5900  
Valor Total: 2.180,1000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: CORANTE CASEIRO: PREPARO ARTESANAL

Item: 0014  
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO. EMBALAGEM INTACTA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO LÍQUIDO, PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL. SÓ SERÃO  
Quantidade: 49.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,8500  
Valor Final: 6,8000  
Valor Total: 333.200,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: FRIATO

Item: 0015  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA: CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÁDIOS, LIVRE DE MATÉRIAS TERROSAS, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE, ATÓXICOS. EMBALAGEM DE 1 KG.  
Quantidade: 30.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,8900  
Valor Final: 4,8700  
Valor Total: 146.100,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0016  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL: COM PÓ EM ASPECTO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO, AMARELADA, NÃO CONTER SUSTÂNCIAS ESTRANHAS MACRO E MICROSCOPICAMENTE VISÍVEIS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 200G E ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATÓRIO.  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 30,6300  
Valor Final: 18,9800  
Valor Total: 189.800,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0017  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL FONTE DE VITAMINAS E MINERAIS (A, C, FERRO E CALCIO) EMBALAGEM DE 200G.  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 13,3300  
Valor Final: 5,9000  
Valor Total: 29.500,0000

Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL FONTE DE VITAMINAS



Item: 0018  
Descrição: MACARRÃO DE SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G TRANSPARENTE  
Quantidade: 45.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3.2400  
Valor Final: 1,8400  
Valor Total: 82.800,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0019  
Descrição: MAÇÃ: FUGI OU GALA, DE BOA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATURACÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,5000  
Valor Final: 6,5000  
Valor Total: 39.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: C.B.J

Item: 0020  
Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE TAPIOCA COM COCO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA. \*A CONTRATAÇÃO DO OBJETO EM QUESTÃO ESTÁ CONDIIONADA AO RESULTADO FAVORAVEL DO TESTE DE ACEITABILIDADE DA AMOSTRA, A SER REALIZADO COM O  
Quantidade: 25.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,3300  
Valor Final: 8,3000  
Valor Total: 207.500,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0021  
Descrição: MISTURA PARA PREPARO DE ARROZ À GREGA: FRANGO OU CARNE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG \*A CONTRATAÇÃO DO OBJETO EM QUESTÃO ESTÁ CONDIIONADA AO RESULTADO FAVORAVEL DO TESTE DE ACEITABILIDADE DA AMOSTRA, A SER REALIZADO COM OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL  
Quantidade: 18.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,6700  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 180.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: MASTER NUTRITION

Item: 0022  
Descrição: MOLHO DE TOMATE: PRODUTO ELABORADO A PARTIR DA POLPA DE TOMATE, REFOGADO, ISENTO DE GLÚTEN. EMBALAGEM EM SACHÊS DE 340G.  
Quantidade: 7.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,4300  
Valor Final: 1,3500  
Valor Total: 9.450,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0023  
Descrição: ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET DE 900 ML.  
Quantidade: 19.500  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 6,8000  
Valor Final: 4,6800  
Valor Total: 91.260,0000

Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1



Item: 0024  
Descrição: OVO DE GALINHA DE GRANJA, 1º QUALIDADE, COLORAÇÃO BRANCA, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA LIMPAA, INTEGRAS, SEM MACHADURA E SEM DEFORMAÇÃO.  
Quantidade: 40.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3700  
Valor Final: 0,5000  
Valor Total: 20.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: GAASA

Item: 0025  
Descrição: PAO, MASSA FINA TIPO CACHORRO QUENTE, TAMANHO APROXIMADO DE 14CM, MACIO, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIAS PRIMAS TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO PAO QUEIMADO OU M  
Quantidade: 50.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,3800  
Valor Final: 0,5100  
Valor Total: 25.500,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: PAO DE OURO

Item: 0026  
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA EMBALAGEM: PACOTE COM 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, TIPO CARNE VERMELHA.  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,2200  
Valor Final: 8,9800  
Valor Total: 71.840,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0027  
Descrição: SAL REFINADO IODADO: EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA DE 1KG.  
Quantidade: 8.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 1,5500  
Valor Final: 0,9700  
Valor Total: 8.245,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: NOTA 10

Item: 0028  
Descrição: SALSICHA: EM CONSERVA, ACONDICIONADAS EM LATAS SEM AMASSADOS OU FERRUGEM. EMBALAGEM PRIMARIA: LATA DE 300G  
Quantidade: 18.000  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 4,9700  
Valor Final: 2,4000  
Valor Total: 43.200,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 26.862.636/0001-36 MEIO A MEIO VISEU LTDA  
Modelo: CARIOCA

Item: 0029  
Descrição: SARDINHA AO OLÉO: TIPO EM CONSERVA AO OLÉO, ACONDICIONADAS EM LATAS SEM AMASSADOS OU FERRUGEM. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 120 DIAS ANTERIORES A DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM PRIMARIA: LATA DE 125 GRAMAS  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 4,1900  
Valor Final: 2,6500  
Valor Total: 53.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18

Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP

Modelo: 1



Item: 0030  
Descrição: SELETA DE LEGUMES: CONTENDO BASICAMENTE, ERVILHA, BATATA, CENOURA E SALMOURA (ÁGUA E SAL). LATA: CONTENDO 3 LITROS, EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA DE 280G.  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 18,6700  
Valor Final: 2,2900  
Valor Total: 6.870,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: SELETA DE LEGUMES

Item: 0031  
Descrição: VINAGRE, BRANCO, ISENTA DE CORANTE ARTIFICIAS, ÁCIDOS ORGÂNICAS E MINERAIS, LIVRE DE SUJIDADES, ACONDICIONADA EM FRASCOS PLÁSTICOS COM TAMPAS INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADO, DE 750 ML E ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA.  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 2,7800  
Valor Final: 1,7400  
Valor Total: 2.088,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: "VINAGRE, BRANCO, ISENTA DE CORANTE

Item: 0032  
Descrição: FARINHA DE MILHO - FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, OBTIDA DO GRÃO DE MILHO, TORRADO E PENEIRADO. NA COR AMARELA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM 550G  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,6300  
Valor Final: 2,0000  
Valor Total: 10.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 25.080.014/0001-93 APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP  
Modelo: "FARINHA DE MILHO 13 FLOCÃO, PRÉ-COZIDA

Item: 0033  
Descrição: ADOCANTE: DIETÉTICO LÍQUIDO À BASE DE ESTEVIA, COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SÓDICA E CICLOMATO DE SÓDIO, FRASCO DE 100 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO (NA ENTREGA NÃO SUPERIOR A 30 DIAS) E DATA DE VALIDADE.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,6700  
Valor Final: 4,6700  
Valor Total: 467,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: ADOCYL

Item: 0034  
Descrição: BISCOITO MARIA SEM LACTOSE, 400G. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ZERO TRANS, AÇÚCAR INVERTIDO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, PIROFO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,0300  
Valor Final: 10,0000  
Valor Total: 5.000,0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

Item: 0035  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ DIET: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: (210G) ACHOCOLATADO EM PÓ DIET, EM FRASCO DE 210G, CONTENDO: MALTODEXTRINA, CACAU LECITINADO, LEITE DESNATADO EM PÓ, SORO DE LEITE, VITAMINAS E MINERAIS (MINERAIS: FERRO, ZINCO E SELÊNIO, VITAMINAS: A, D, R,  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 13,6500  
Valor Final: 12,0000  
Valor Total: 6.000,0000


Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1



---

Item: 0036  
Descrição: LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE - COMPOSTO LÁCTEO FORTIFICADO ZERO LACTOSE, COM FERRO, ZINCO E VITAMINAS A, C E D, EMBALAGEM DE 300G A 1KG. COMPOSIÇÃO INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS (A, D E C), MINERAIS (FER  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 17,3800  
Valor Final: 26,0000  
Valor Total: 13.000.0000  
Adjudicado em : 20/03/2020 - 10:32:18  
Adjudicado Por: Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Nome da Empresa: 63.867.642/0001-02 Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP  
Modelo: 1

---

  
\_\_\_\_\_  
Maria Eliene Teixeira Barbosa  
Pregoeiro(a)

\_\_\_\_\_  
ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO  
Autoridade Competente